
28.02.2020 

Г л 
«О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации 
города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края от 01 августа 2019 г. № 
81 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана 
исполнения местного бюджета» 

В целях совершенствования Порядка составления и ведения 
кассового плана исполнения местного бюджета, в соответствии с приказом 
Финансового управления администрации города Комсомольска-на-Амуре 
Хабаровского края от 31.01.2020г. № 8/1 «О создании рабочей группы по 
рассмотрению показателей кассового плана на очередной месяц и 
уточнению утвержденного кассового плана исполнения местного бюджета» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана 
исполнения местного бюджета, утвержденного приказом Финансового 
управления администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского 
края от 01 августа 2019 г. № 81 (далее - Порядок) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.3.6. изложить в следующей редакции: «.3.6. В случае 
исключения кассового разрыва не в полном объеме (наличии свободного 
остатка) Бюджетный отдел доводит соответствующую служебную записку 
до начальника Финансового управления или исполняющего обязанности 
начальника Финансового управления для рассмотрения вопроса по 
исключению кассового разрыва (распределения свободного остатка) на 
заседании рабочей группы, утвержденной приказом Финансового 
управления администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского 
края от 31.01.2020г. № 8/1 «О создании рабочей группы по рассмотрению 
показателей кассового плана на очередной месяц и уточнению 
утвержденного кассового плана исполнения местного бюджета. Протокол 
ведется специалистом Бюджетного отдела с последующим оформлением и 
доведением до начальников Отраслевых отделов.». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

L 
Начальник управления Е.А. Марьева 

J 
254 


